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HØRINGSUTTALELSE TIL MELDING OM BREIVIK-
FJELLET VINDKRAFTANLEGG

AGDER ENERGI PROUKSJON AS har meldt inn ”Breivikfjellet vindkraft-
anlegg” i Namdalseid og Namsos kommuner som utbyggingsprosjekt.

Naturvernforbundet i Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag har den seinere tid 
kommet med høringsuttalelser til flere av anleggene som planlegges nedover 
Fosen.
Det vises bl.a. til høringsuttalelsene til konsesjonssøknaden for ”Oksbåsheia 
vindpark” og ”ny 420 kV kraftledningen fra Namsos til Roan”. I disse hørings-
uttalelsene kommenterer vi en rekke forhold som er av generell karakter og som 
dermed også er gjeldende for det innmeldte vindkraftanlegget på Breivikfjellet.

REGIONALE VINDKRAFTPLANER – STANS I KONSESJONS-
BEHANDLINGENE

Langs hele norskekysten er det en omfattende innmelding av planer og 
konsesjonssøknader for vinkraftprosjekter. En betydelig realisering av disse 
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prosjektene vil medføre en rasering av store deler av den norske kystnaturen. 
Betydelige deler av det som er igjen av kystnære INON - områder vil forsvinne. 

Naturvernforbundet i Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag og Norsk Ornitologisk 
Forening krever at det utarbeides ”fylkesdelplaner for vindkraft” i begge 
Trøndelagsfylkene, slik at det blir streng arealstyring av de prosjektene kan 
realiseres. Vi krever at ingen nye prosjekter konsesjonsbehandles og avgjøres 
før fylkesdelplanene er på plass. Dette må nasjonale miljø- og energimyndigheter 
kreve, før det kan bli aktuelt å støtte noen av prosjektene i regionen økonomisk. 
Inntil slike planer er utarbeidet, må alle meldinger og konsesjonssøknader vente 
på behandling og vedtak.

STANDARDUTREDNINGER
NNV antar at konsesjonsgiver vil legge et standard utredningsprogram til grunn 
for konsekvensutredningen. Derfor kommenter vi ikke dette nærmere i denne 
omgang.

ORNITOLOGISKE KARTLEGGINGER
Når det gjelder ornitologiske kartlegginger, så er disse i stor grad sterkt 
mangelfulle i de konsekvensutredningene som er utarbeidet i de andre 
vindkraftprosjektene på Fosen. Det har til dels vært uforsvarlig svake 
fagrapporter. Ved en eventuell behandling av dette omsøkte prosjektet, så må 
det stilles helt andre krav til faglighet enn det som har vært tilfelle til nå.
Konsesjonsgiver bør fastsette tydelige og konkrete krav til konsekvens-
utredningen som omhandler fugl. Det gjelder både for havørn, lokale bestander 
av grågås, trekkruter for trekkende fugl osv.

NEDBYGGING AV INON-OMRÅDER
Konsekvensene for kystnære INON-områder må tydelig konsekvensutredes. 
NNV ønsker at ”strandflata” blir spesielt utredet med tanke på INON-
utviklingen.

LOKALE TURISTBEDRIFTER
Det er en rekke naturbaserte turistbedrifter i området. Konsekvensene for 
eksisterende bedrifter og næringspotensialet for nye bedrifter må tydelig 
belyses. 



NASJONAL KYSTTURISME
De seinere åra ser vi at den nasjonale kystturismen oppover og nedover langs 
norskekysten har økt merkbart. Vi ønsker å få belyst hvilken betydning en 
utbygging vil ha for denne i dette området.

VISUELLE FJERNVIRKNINGER
NNV ber om at de reelle, visuelle fjernvirkningene anleggene medfører, må 
konsekvensutredes enda tydeligere enn hva som har vært tilfelle til nå. 
Visualiseringene i utredningene har etter hvert blitt bedre, men vi vil påstå at de 
reelle fjernvirkningene er enda større enn det animasjonene viser. Det vises til 
det dominerende utseendet vindturbinene på ”Hundhammerfjellet” i Nærøy har 
fått på avstand i alle himmelretninger.

NETTILKNYTNING
I punkt 6.2.12 på side 16 i meldingen beskrives utredningen av nettilknytning.
Naturvernforbundet i Nord-Trøndelag ber om at ulike nettilknytninger utredes.
Det gjelder en isolert utbygging av bare ”Breivikfjellet vindkraftanlegg”, uten at 
”ny 420 kV kraftledning fra Namsos til Roan” bygges. Det gjelder også en isolert 
utbygging av flere vindkraftanlegg i Namdalseid kommune, uten at flere vind-
kraftanlegg sørover på Fosen bygges. Til slutt gjelder det også en tilknytning til 
en ”ny 420 kV kraftledning fra Namsos til Roan”.
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